
DECLARATIE 9 DE AVERE 
4 3 

Su bsernnatul/~bsernnata ..... . .  .... 
av5nd functia de.. . .$=. ............. ., la.. ............................. ,. ...... .......... 
.................................................... CNP ....................................... ...., domiciliul 
.................................... ... ........................ cunoscgnd prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul in  declaratii, declar pe propria rgspundere cZi impreuna cu 
familia*') detin urmitoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
I. Terenurl 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflafe in alte f3ri 

Categoriile indicate sun t: (1) agricol; (2) foresfier; (3) intra vilan; (4) luciu apd; (5) alte ca tegorii de terenuri 
extravilane, daci se a f/d in circuitul civil 

2.Cl3diri 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflafe in alte tan 



Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casB de locuil; (3) casd de vacanf4; (4) spajii comerciale / 
de productk 
*'I Prin familie se infelege soful/so!ia gi  copii at7a#i in ?nfre#inerea acestora. 

La "titular" se men fioneazs, in cazul bunurilor proprii, numele proprietamlui (titularul, so# uVso?ia, 
copilul), iar in cazul bunurilor In copropriefate, coia-pade $i numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi $1 alte mijloace 
de transport care sunt supuse hmatricularii, potrivit legii 

NA'FURA " '  ' ' MARQA ' ' NFS; BWATI ' "' " ' ANUL CIE MQOVL DE ' ' -.. 

.FABRICATIE - WBANDIRE s L 

2. Bunuri sub forma de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arts gi de cult, 
colec[ii de arta gi numisrnaticg, obiecte care fac parte din patrimotliul cultural 
national sau universal, a cgror valoare insumat* dep@e$te 5.000 Euro 
Nota: se vor menfiona toale bunurile aflate in propriefate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul 
Rominiei la momentul decladrii 

Ill. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA~ESTE 3000 EURO 
FIECARE, QI BUNURI IMOBILE INSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNl 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
I. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire ~i 
investite, inclusiv cardurl de credit, dach valoarea insumatd a tuturor acestora depage~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inciusiv cele efla te in bgnci sau institutii finanoare din strGin3 tare 

2. Plasamen te, investitii directe gi imprumuturi acordate, daca valoarea de pia!i 
insumat3 a tuturor acestora d e p g ~ e ~ t e  5.000 Euro 
NO fa: se vor declars inclusiv invesf$iile gi parficipZirile in stdiin2itate 
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*' Categorile indicate sunt: (1) HAtiii de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2) Acliuni 
sau pgrfi sociale in societdti comerciale; (3) fmprumuturi acordate in nume personal 

ANUL 

.-:- 

3. Alte active producgtoare de venituri nete, care insumate depaqesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara indusiv cele aflate in str8ingtate 

Categofile indicate sunt: ( I )  Cont curent sau echivalente (inclusiv card'): (2) Depozit bancar sau 
echivalente: (3) Fonduri de invest$ii sau echivalenfe, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisterne cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 



V. DATORll 
Debite, ipotecl, garanfii emise ?n beneficiul unui teq, bunuri achizitionate in sistem 
leasing tji alte asemenea bunuri, dacg vatoarea insumatg a tuturor acestora depagegte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declam inciusiv pas~vele financiare acumulate in strirnG ta te 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa? de 
valoarea de piap, din partea unor persoane, organizatii, societifi comerciale, 
regii autonome, companiilsociet3{i nationale sau institutii publice rom2negti sau 
striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontsri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a ciror valoare individualg d e p i ~ e ~ t e  500 ~ u r o '  

Se excepteazg de la declarare cadourile $i tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi a1 11- 
lea. 

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor s5i de familie, realirate in 
ultimul an fiscal Tncheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificgrile qi complet5rile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv venilurile provenite din stding ta te 
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Pretenta declaratie constituie act public gi raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: 

30 0 5  &/3 




